АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2021 г.                                                                                  № 85

О назначении ответственного лица,
осуществляющего  муниципальный контроль
на автомобильном транспорте, наземном
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
 в границах населенных пунктов Любовского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области

      В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Любовского
сельского поселения Рославльского района Смоленской области, решением
Совета депутатов Любовского сельского поселения Рославльского района
Смоленской области от  11.11. 2021 года  №27

1. Уполномочить  Милославскую О.А., специалиста 1 категории
администрации сельского поселения, на организацию и осуществление
муниципального контроля на автомобильном транспорте, наземном
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных
пунктов Любовского сельского поселения Рославльского района Смоленской
области

2. Контроль за исполнением постановления оставляю  за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Любовского сельского поселения Рославльского района
Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Настоящие постановление вступает в силу с 01.01.2022 года

Глава муниципального образования
Любовского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                 О.Ю. Гришина